令和３年１月１４日

登録チーム責任者 様

名古屋サッカー協会３種委員会

委員長 松 原 淳

名古屋市ユース（Ｕ－１４）サッカー選手権大会２０２０

大会延期のお知らせ

日頃は、名古屋サッカー協会３種委員会の活動にご理解、ご協力いただきまして誠にあ

りがとうございます。

さて、１月１３日に愛知県に緊急事態宣言が発出されました。それに伴い、愛知県サッ

カー協会からも感染拡大防止の観点から、緊急事態宣言期間中に開催する大会事業は延期

または中止することと、他チームとの試合を自粛するように協力のお願いがありました。

これに伴い、上記の大会開催を延期させていただきます。

今後の大会日程つきましては、新型コロナウイルスの感染状況に応じて判断し、決まり

次第ご連絡させていただきます。なお、緊急事態宣言の期間が延長された場合は、大会を

中止せざるを得ない場合があることをご了承ください。

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。